
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Coschütz V (U18) S

I II III IV V VI Punkte

1 3 20 7 2 18

25

2
20

5
21

6
23

11
24

12
25

17
Auszeit

Ende
12:22

B  SV Lok Nossen II R

I II III IV V VI Punkte

18 4 9 11 12 16

185

14:21

╳
11

1
14

2
15

4
16

5
18

7 Auszeit

4:9
7:17

S
A
T
Z

2

Start
12:25

B  SV Lok Nossen II S

I II III IV V VI Punkte

18 4 16 11 5 8

96 12

8:20 8:15

1 4 5 7 8 9 Auszeit

1:6
8:24

Ende
12:44

A  Coschütz V (U18) R

I II III IV V VI Punkte

9 3 20 7 5 2

25

╳
25

8 9 11 14 24
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:47

A  Coschütz V (U18) S

I II III IV V VI Punkte

1 3 2 7 5 18

259

12:7

2
21

5
25

10 12 16 20
Auszeit

Ende
13:05

B  SV Lok Nossen II R

I II III IV V VI Punkte

18 4 16 11 6 9

1112

8:19

╳
9

2
11

3 6 7 8 Auszeit

7:14
11:23

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel
Nord
Frauen

A  VSV GW Dresden-Coschütz V (U18) vs. SV Lok Nossen II B

Spiel 34 13.12.2025 12:00 Uhr

Sporthalle 46. OS Dresden
01069 Dresden
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A  Coschütz V (U18) 9/14

1 Müller, Ella X
2 Gruhl, Lina X
3 Sommer, Eva X
5 Lorenz, Gerda X

7 Degenhardt, Romy X
9 Kohn, Sophia Janina X

18 Kammerlocher, Anna X
20 Thum, Sina X
21 Kugler, Karla X

A  Libero

21 Kugler, Karla X

A  Offizielle

T Meise, Caroline

C

B  SV Lok Nossen II 11/14

3 Heinrich, Eva

4 Hainke, Mia X
5 Hiersemann, Theresa X
6 Daßler, Celina X
8 Lindner, Emilia X

9 Einbock, Luisa X
11 Braune, Stine X
12 Braunsdorf, Julina X
14 Seidel, Lucy X
16 Heyne, Emily X

18 Kalus, Jolien X

B  Libero

14 Seidel, Lucy X

B  Offizielle

CT Dölitzsch, Karsten E
T Uhlig, Karolin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Coschütz V

(U18)

SV Lok Nossen II
B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 18 0 1 2
0 0 1 25 2 19 9 0 2 2
0 1 1 25 3 18 11 0 1 2

4
5

0 1 3 75 59 38 0 4 6
Start: 12:00 Ende: 13:05 Dauer: 1:05

Sieger: VSV GW Dresden-Coschütz
V (U18)

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fisel, Josephine 1

2 Rose, Elisabeth 2

Schr. Müller, Elena
Assist. Küchler, Eva

Dokument erstellt: 13.12.2025 13:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


