



**2. Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Nord**  
Frauen

(A) VSV GW Dresden-Coschütz V (U18) vs. SV Lok Nossen II (B)  
Spiel 34  
13.12.2025 12:00 Uhr

Sporthalle 46. OS Dresden  
01069 Dresden



Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
		1.	5.	2.	6.	3.
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.
	2.	6.	3.	7.	4.	8.

S	Start 12:00						(A) Coschütz V (U18)						S	Ende 12:22						(B) SV Lok Nossen II						R					
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI							
	1	3	20	7	2	18	18	4	9	11	12	16	18	4	16	11	5	12	14:21	5	18	16	18	16	18						
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	20	21	6	11	12	25	17	Auszeit	11	14	2	15	4	16	5	18	7	Auszeit	4:9 7:17

S	Start 12:25						(B) SV Lok Nossen II						S	Ende 12:44						(A) Coschütz V (U18)						R		
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI				
	18	4	16	11	5	8	18	4	16	11	5	8	9	3	20	7	5	2	14:21	8:20	8:15	1:6	8:24	Auszeit				
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	21	4	5	7	8	9	1:6	8:24	25	8	9	11	14	24	Auszeit	4:9 7:17

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
		1.	5.	2.	6.	3.
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.
	2.	6.	3.	7.	4.	8.

S	Start 12:47						(A) Coschütz V (U18)						S	Ende 13:05						(B) SV Lok Nossen II						R			
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI					
	1	3	2	7	5	18	18	4	16	11	6	9	18	4	16	11	12	8:19	9	2	11	3	6	7	8				
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	21	5	25	10	12	16	20	Auszeit	9	2	11	3	6	7	8	Auszeit	7:14 11:23

S	Start 13:05						(B) SV Lok Nossen II						S	Ende 13:25						(A) Coschütz V (U18)						R			
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI					
	18	4	16	11	5	8	18	4	16	11	5	8	9	3	20	7	5	2	14:21	8:20	8:15	1:6	8:24	Auszeit					
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	21	5	25	10	12	16	20	Auszeit	9	2	11	3	6	7	8	Auszeit	7:14 11:23

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
		1.	5.	2.	6.	3.
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.
	2.	6.	3.	7.	4.	8.

S	Start 13:05						(B) SV Lok Nossen II						S	Ende 13:25						(A) Coschütz V (U18)						R			
	I		II		III		IV		V		VI			I		II		III		IV		V		VI					
	18	4	16	11	5	8	18	4	16	11	5	8	9	3	20	7	5	2	14:21	8:20	8:15	1:6	8:24	Auszeit					
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	21	5	25	10	12	16	20	Auszeit	9	2	11	3	6	7	8	Auszeit	7:14 11:23

S	Start 13:25						(A) Coschütz V (U18)						S	Ende 13:45						(B) SV Lok Nossen II						R
I</th																										